
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ КОВИН 

ГОДИНА XI    БРОЈ 19 КОВИН,  9. СЕПТЕМБАР 2013. ГОДИНЕ 

 
 

 

АКТА ПРЕДСЕДНИКA ОПШТИНЕ 
КОВИН 
 

547. 
  

 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2012 и 63/2013), члана 60. став 1. 
тачка 11. Статута општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен 
текст) и члана 15. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2013. годину („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 23/2012 и 4/2013) као 
наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2013. 
годину, раздео 3, глава 3.28. функционална 
класификацијас 160, позиција 374, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
50.000,00 динара, на име Удружења 
Кружок Румуна из Ковина. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.27 
– Дотације невладиним организацијама, 
функционална класификација 860, позиција 
373, економска класификасција 481 – 
Дотације невладиним организацијама по кон-
курсима, са жиро рачуна буџета општине 
Ковин број 840-119640-11, на рачун 
Кружока Румуна из Ковина број 840-
767763-07. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају, и 8 дана по 

утрошку средстава достави извештај о 
утрошеним средствима.  
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за буџет и финансије Општинске 
управе Ковин. 
 
Број: 40-138/2013-II 
У Ковину, 06. септембар 2013. године  
 
     ПРЕДСЕДНИЦА 
           Др Гордана Зорић, спец.медицине рада 
 
548. 
 
 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013 и 63/2013), члана 60. стаљв 
1. тачка 11. Статута општине Ковин („Сл. 
лист општине Ковин“, бр. 11/2012-
пречишћен текст) и члана 15. став 3. Одлуке 
о буџету општине Ковин за 2013. годину 
(„Сл.лист општине Ковин“, бр. 23/2012 и 
4/2013) као наредбодавац буџета 
 ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ 
КОВИН доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

 1. Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2013. 
годину, раздео 3. глава 3.28. функционална 
класификација 160, позиција 374, економска 
класификација 499 – ТЕКУЋА БУЏЕТСКА 
РЕЗЕРВА, одобравам средства у износу од 
15.000,00 динара, на име Месне заједнице 
Плочица за организовање манифестаљције у 
заборављеним играма и вештинама. 
 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.2. 
– Месне заједнице, функционална 



Страна 2  Број 19                      С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т           9. Септембар 2013. године 
 
 
 
класификација 160, позиција 159, економска 
класификација 423 – Услуге по уговору, са 
жиро рачуна буџета општине Ковин, број 
840-119640-11, на рачун Месне заједнице 
Плочица број 840-781645-71. 
 3. Корисник ових средстава је у 
обавези да средства користи наменски – за 
намене за које се иста одобравају, и 8 дана по 
утрошку средстава достави извештај о 
утрошеним средствима.  
 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за буџет и финансије Општинске 
управе Ковин. 
 
Број: 40-142/2013-II 
У Ковину, 06. септембар 2013. године 
    
                          ПРЕДСЕДНИЦА 
          Др Гордана Зорић, спец.медицине рада 

 
АКТА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
ОПШТИНЕ КОВИН 

 
549. 

 
 На основу члана 61. став 1. тачка 2. 
Закона о јавним предузећима („Сл.гласник 
РС“, бр. 119/2012), члана 28. став 2. Закона о 
комуналним делатностима („Сл.гласник 
РС“,б р. 88/2011) и члана 63. став 1. тачка 20. 
Статута општине Ковин („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен текст) 
 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН дана 09.9.2013. године, донело је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНЕ 

У ЛИНИЈСКОМ ГРАДСКОМ И 
ПРИГРАДСКОМ ПРЕВОЗУ ПУТНИКА 
НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КОВИН 

 
Члан 1.  

 ДАЈЕ СЕ сагласност на цене 
градског и приградског превоза путника на 
територији општине Ковин СП „Ласта“ а.д. 
Београд,к ПО „Ласта“ Смедерево на 
одређеним релацијама: 
 
 - На релацији Ковин – Скореновац - 
Плочица, Ценовник број 1625-1 од 09.9.2013. 
године. 
 

 - На релацији Ковин – Гај и Ковин – 
Гај – Дубовац, Ценовник број 1623-1 од 
09.9.2013. године. 
 
 - На релацији Ковин – Делиблато – 
Мраморак, Ценовник број 1624-1 од 
09.9.2013. године.  
 

Члан 2.  
 Ценовници из члана 1. су саставни 
део овог Решења.  
 

Члан 3.  
 Контролу над применом акта о 
ценама вршиће Општинска управа Ковин. 
 

Члан 4.  
 Решење ступа на снагу наредног дана 
од дана доношења.  
 

Члан 5.  
 Решење ће се објавити у „Службеном 
листу општине Ковин“.  
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН 

Број: 38-23/2013-III од 09. септембра 2013. 
године 

     
      ПРЕДСЕДНИЦА 
           Др Гордана Зорић, спец.медицине рада 



9. Септембар 2013. године              С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                   Страна 3  Број 19 
 
 
 



Страна 4  Број 19                      С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т           9. Септембар 2013. године 
 
 
 



9. Септембар 2013. године              С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                   Страна 5  Број 19 
 
 
 



Страна 6  Број 19                      С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т           9. Септембар 2013. године 
 
 
 
САДРЖАЈ 
Рег. бр.                                                             Страна 
 
АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ КОВИН 
 
547. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 1 
 
548. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве .......................................... 1 
 
 
АКТА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ 
КОВИН 
 
549. Решење о давању сагласности на цене у 

линијском градском и приградском превозу 
путника на територији општине Ковин..... 2 

 
 Ценовник Ковин-Делиблато-Мраморак .... 3 
 
 Ценовник Ковин-Гај-Дубовац .................... 4 
 

Ценовник Ковин-Скореновац-Плочица .... 5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9. Септембар 2013. године              С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т                   Страна 7  Број 19 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Ковин, Ул. ЈНА бр. 5, Телефон 013/742-104 

Штампа: „БЕЛА“ Ковин, Ул. Змај Јовина 30, тел/факс: 013/742-969 
Тираж: 80 примерака 

 


